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VERDURA TOTALE < LOQ CON PRESENZA IRREGOLARI
CAMPIONI TOTALI 424 88 20,75 336 41,31 4 0,94

AGLI 7 0 0,00 7 0,00 0 0,00
ASPARAGI 7 0 0,00 7 0,00 0 0,00

BASILICO E FIORI COMMESTIBILI 2 0 0,00 2 100,00 0 0,00
BIETOLE DA FOGLIA E DA COSTA 12 2 16,67 10 41,67 1 8,33

CAROTE 22 12 54,55 10 52,17 0 0,00
CAVOLFIORI 7 0 0,00 7 0,00 0 0,00

CAVOLI BROCCOLI 6 1 16,67 5 37,50 0 0,00
CAVOLI CAPPUCCIO 3 0 0,00 3 0,00 0 0,00

CAVOLI DI BRUXELLES 4 2 50,00 2 25,00 0 0,00
CETRIOLI 14 4 28,57 10 71,43 1 7,14
CIPOLLE 32 1 3,13 31 3,13 0 0,00

COCOMERI 5 0 0,00 5 0,00 0 0,00
FAGIOLI 28 4 14,29 24 30,77 0 0,00

FAGIOLI DA GRANELLA 8 1 12,50 7 0,00 0 0,00
FINOCCHI 14 3 21,43 11 57,14 0 0,00

FUNGHI COLTIVATI 9 2 22,22 7 25,00 0 0,00
FUNGHI SELVATICI 5 3 60,00 2 83,33 0 0,00

LATTUGHE 45 10 22,22 35 60,42 1 2,22
MELANZANE 6 1 16,67 5 66,67 1 16,67

MELONI 13 4 30,77 9 57,14 0 0,00
PATATE 25 4 16,00 21 44,00 0 0,00

PEPERONI 10 3 30,00 7 63,64 0 0,00
PISELLI 12 1 8,33 11 18,18 0 0,00

POMODORI 46 5 10,87 41 42,86 0 0,00
PORRI 10 2 20,00 8 10,00 0 0,00

SCAROLA/INDIVIA A FOGLIE LARGHE 6 1 16,67 5 0,00 0 0,00
SEDANI 15 4 26,67 11 94,74 0 0,00
SPINACI 21 11 52,38 10 73,68 0 0,00

TIMO 4 0 0,00 4 0,00 0 0,00
ZUCCHE 8 3 37,50 5 12,50 0 0,00

ZUCCHINE 16 3 18,75 13 37,50 0 0,00
PREZZEMOLO 1 1 100,00 0 0,00 0 0,00

LENTICCHIA DA GRANELLA 1 0 0,00 1 0,00 0 0,00
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VERDURA 1 residuo 2 residui 3 residui 4 residui
TOTALE 88 20,75% 48 11,32% 18 4,25% 8 1,89%

BIETOLE DA FOGLIA E DA COSTA 2 16,67% 3 25,00% 0 0,00% 0 0,00%
CAROTE 12 54,55% 2 9,09% 1 4,55% 0 0,00%

CAVOLI BROCCOLI 1 16,67% 0 0,00% 0 0,00% 1 16,67%
CAVOLI DI BRUXELLES 2 50,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 25,00%

CETRIOLI 4 28,57% 2 14,29% 2 14,29% 0 0,00%
CIPOLLE 1 3,13% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
FAGIOLI 4 14,29% 6 21,43% 2 7,14% 0 0,00%

FAGIOLI DA GRANELLA 1 12,50% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
FINOCCHI 3 21,43% 5 35,71% 1 7,14% 0 0,00%

FUNGHI COLTIVATI 2 22,22% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
FUNGHI SELVATICI 3 60,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

LATTUGHE 10 22,22% 11 24,44% 4 8,89% 2 4,44%
MELANZANE 1 16,67% 2 33,33% 0 0,00% 0 0,00%

MELONI 4 30,77% 2 15,38% 1 7,69% 0 0,00%
PATATE 4 16,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

PEPERONI 3 30,00% 1 10,00% 0 0,00% 2 20,00%
PISELLI 1 8,33% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

POMODORI 5 10,87% 2 4,35% 1 2,17% 0 0,00%
PORRI 2 20,00% 0 0,00% 1 10,00% 0 0,00%

SCAROLA/INDIVIA A FOGLIE LARGHE 1 16,67% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
SEDANI 4 26,67% 5 33,33% 4 26,67% 1 6,67%
SPINACI 11 52,38% 3 14,29% 0 0,00% 1 4,76%

TIMO 0 0,00% 0 0,00% 1 25,00% 0 0,00%
ZUCCHE 3 37,50% 1 12,50% 0 0,00% 0 0,00%

ZUCCHINE 3 18,75% 3 18,75% 0 0,00% 0 0,00%
PREZZEMOLO 1 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

VERDURA 5 residui 6 residui 7 residui 9 residui
TOTALE 5 1,18% 2 0,47% 1 0,24% 1 0,24%

BIETOLE DA FOGLIA E DA COSTA 1 8,33% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
CETRIOLI 0 0,00% 2 14,29% 0 0,00% 0 0,00%

LATTUGHE 1 2,22% 0 0,00% 1 2,22% 1 2,22%
MELANZANE 1 16,67% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
POMODORI 1 2,17% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

PORRI 1 10,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
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